
Veřejné zasedání obecního zastupitelstva obce Soběslavice dne 

16.února 2012 
 

1. Schválení programu zasedání: 

Ing. Radko Rys předložil ke schválení program zasedání: 

1. Schválení programu zasedání 

2. Plnění rozpočtu obce v roce 2011 

3. Schválení rozpočtu obce na rok 2012 

4. Různé 

 

Jaroslav Koreň navrhl doplnit program jednání o bod „Snížení poplatku za služby související 

s nájmem k hrobovému místu na veřejném pohřebišti Soběslavice“. 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje zařazení bodu „Projednání snížení poplatku za služby 

související s nájmem k hrobovému místu na veřejném pohřebišti Soběslavice“ do programu 

jednání zastupitelstva obce Soběslavice. 

 

Hlasování: 

Pro: 1, proti: 6, zdržel se: 0. 

 

Zařazení bodu „Projednání snížení poplatku za služby související s nájmem k hrobovému 

místu na veřejném pohřebišti Soběslavice“ do programu jednání zastupitelstva obce 

Soběslavice nebylo schváleno. 

 

Ing. Radko Rys předložil ke schválení program zasedání: 

1. Schválení programu zasedání 

2. Plnění rozpočtu obce v roce 2011 

3. Schválení rozpočtu obce na rok 2012 

4. Různé 

 

Hlasování: 

Pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0. 

 

Program jednání byl schválen. 

 

2. Plnění rozpočtu obce v roce 2011 

Ing. Jaroslav Koreň informoval zastupitele o plnění rozpočtu za rok 2011. Plánovaný schodek 

rozpočtu se podařilo snížit. Plánované daňové příjmy i další příjmy se podařilo naplnit. 

 

Zastupitelstvo bere na vědomí plnění rozpočtu za rok 2011. 

 

3. Schválení rozpočtu obce na rok 2012 

Ing. Jaroslav Koreň seznámil zastupitele s návrhem rozpočtu obce Soběslavice na rok 2012. 

Návrh rozpočtu byl vyvěšen na úřední desce obce Soběslavice od 30.1.2012 do 16.2.2012, 

žádné připomínky ani podněty k návrhu rozpočtu obce nebyly doručeny. 

 

 

Rozpočet obce Soběslavice 
na rok 2012 



     
Rozpočtové příjmy 

  

     

0000 1111 
Daň z příjmů fyzických osob ze záv.čin. a 
fun.pož. 

239 400,00 
 

0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ 28 500,00 
 

0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapit. výnosů 21 900,00 
 

0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 223 000,00 
 

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 503 500,00 
 

0000 1337 Poplatek za likvidaci komunálního odpadu 70 000,00 
 

0000 1511 Daň z nemovitostí 344 900,00 
 

0000 4112 
Neinv.př.transfery ze SR v rámci 
souhr.dot.vztahu 

60 100,00 
 

*0000 
   

1 491 300,00 

     
Pohřebnictví 

   
3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 

 
5 480,00 

Bytové hospodářství 
  

3612 2132 
Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich 
částí  

73 200,00 

Činnost místní správy 
  

6171 2132 
Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich 
částí 

  5 500,00 

     
Příjmy celkem   1 575 480,00 

     
Rozpočtové výdaje 

  

     
Silnice 

    
2212 5021 Ostatní osobní výdaje 5 000,00 

 
2212 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 

 
2212 5171 Opravy a udržování 507 000,00 

 
*2212                                           

 
542 000,00 

Dopravní obslužnost 
  

2221 5323 Neinvestiční transfery krajům 
 

13 770,00 

Základní školy 
   

3113 5169 Nákup ostatních služeb 
 

50 000,00 

Činnosti knihovnické 
  

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 7 100,00 
 

3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 10 000,00 
 

3314 
   

17 100,00 

Zachování a obnova kulturních památek 
  

3322 5169 Nákup ostatních služeb 12 000,00 
 

3322 5171 Opravy a udržování 69 000,00 
 



3322 
  

 
81 000,00    

Rozhlas a televize 
  

3341 5171 Opravy a udržování 
 

15 000,00 

Záležitosti kultury 
  

3399 5139 Nákup materiálu j.n. 7 000,00 
 

3399 5169 Nákup ostatních služeb 6 500,00 
 

3399 5175 Pohoštění 11 000,00 
 

*3399                                           
 

24 500,00 

Využití volného času dětí a mládeže 
  

3421 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 
 

3421 5164 Nájemné 9 000,00 
 

3421 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 
 

*3421 
   

29 000,00 

Bytové hospodářství 
  

3612 5169 Nákup ostatních služeb 
 

10 000,00 

Veřejné osvětlení 
  

3631 5154 Elektrická energie 24 000,00 
 

3632 5171 Opravy a udržování 10 000,00 
 

*3633 
   

34 000,00 

Pohřebnictví 
   

3632 5151 Studená voda 
 

1 000,00 

Sběr a svoz komunálního odpadu 
  

3722 5169 Nákup ostatních služeb 
 

162 000,00 

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 
  

3745 5139 Nákup materiálu j.n. 18 000,00 
 

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 15 000,00 
 

3745 5169 Nákup ostatních služeb 33 000,00 
 

*3745 
   

66 000,00 

Požární ochrana - Dobrovolná část 
  

5512 5139 Nákup materiálu j.n. 27 000,00 
 

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 
 

5512 5169 Nákup ostatních služeb 11 000,00 
 

*5512 
   

43 000,00 

Místní zastupitelské orgány 
  

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 108 000,00 
 

6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 9 720,00 
 

*6112 
   

117 720,00 

Činnost místní správy 
  

6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 165 000,00 
 

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 146 280,00 
 

6171 5031 
Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na 
st.pol.zaměstnan 

41 250,00 
 

6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 14 850,00 
 

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 10 000,00 
 



6171 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 
 

6171 5151 Studená voda 6 000,00 
 

6171 5154 Elektrická energie 105 000,00 
 

6171 5161 Služby pošt 3 000,00 
 

6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 12 000,00 
 

6171 5163 Služby peněžních ústavů 12 000,00 
 

6171 5169 Nákup ostatních služeb 47 000,00 
 

6171 5171 Opravy a udržování 308 800,00 
 

     
*6171 

   
891 180,00 

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 
  

6310 5141 Úroky vlastní 
 

5 000,00 

     
Výdaje celkem   2 102 270,00 

Příjmy - výdaje = 
 

-526 790,00 

     
Financování 

   
0000 8124 Splátka jistiny úvěru 

 
-115 080,00 

     
Příjmy - výdaje + financování   -641 870,00 

     
Navržený rozpočet pro rok 2012 je schodkový. Schodek rozpočtu bude krytý 
z finančních prostředků bankovních účtů obce Soběslavice. 

     
Ing. Radko Rys  

   
starosta obce 

   

     

     
Ing. Jaroslav Koreň  

  
místostarosta obce 

  

     
 

 

Zastupitelstvo obce Soběslavice schvaluje rozpočet obce Soběslavice na rok 2012. 

 

Hlasování: 

Pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0. 

 

 

4. Různé 

- Ing. Jaroslav Koreň informoval zastupitele o projektové přípravě na opravu střechy na 

obecním úřadě v Soběslavicích, o přípravě nabídky na opravu křížů a nabídky na 

dokumentaci na opravu kapličky v Soběslavicích. Tyto body budou projednané na 

zastupitelstvu obce Soběslavice v pátek 24.2.2012 od 20:00. 



- Ing. Jaroslav Koreň informoval, že zaměstnanec obce Tomáš Kubát začal opět pracovat 

pro obec Soběslavice, dne 6.2.2012 byla podepsaná pracovní smlouva na dobu neurčitou 

dle usnesení zastupitelstva obce ze dne 9.12.2011. Tomáš Kubát nyní opravuje a maluje 

kulturní místnost v budově obecního úřadu Soběslavice. 

- Paní Plotová informovala, že na 18. března 2012 od 14:00 je naplánováno Posezení 

s důchodci, rodáky, chalupáři a přáteli obce Soběslavice. 

- Ing. Radko Rys informoval zastupitele, že požádal stavební úřad v Příšovicích o zahájení 

správního řízení o odstranění černé stavby na pozemku parcelní číslo 793/2 

v katastrálním území Soběslavice - náves v Padařovicích, která je majetkem obce 

Soběslavice. Černou stavbou je plot, který vystavěla na uvedeném pozemku paní Ludmila 

Košková. 

- Paní Bartoňová požádala o posouzení stavu jasanů v Dolci v Padařovicích. 

 

 

 

Usnesení č. 2/2012 
 
Zastupitelstvo obce Soběslavice na svém zasedání dne 16. února 2012: 

1. schválilo rozpočet obce Soběslavice na rok 2012. 

 

 

Účast: 

Ing. Radko Rys, Ing. Jaroslav Koreň, Miroslav Hejzdral, Jaroslava Bartoňová, Jitka Plotová, 

Jiří Seiwald, Ing. Josef Vrzáň. 

 

 

 

Zapsala: Martina Marušková  

 

 

Ověřil: Jaroslava Bartoňová 

 

 

 

Ing. Radko Ry s   Ing. Jaroslav Koreň  

starosta obce     místostarosta obce 


